
Od kostěné jehly ...

... k šicímu stroji

GDPR

www.sssbrno.cz

projekt “Ve škole po škole”

Od kostěné jehly ...

... k šicímu stroji

GDPR

www.sssbrno.cz

projekt “Ve škole po škole”



GDPR

Komu je určeno?

 Přihlásit se mohou žáci 6. a 7. tříd ZŠ.
Jaká bude cena?

 Zdarma. Pouze úhrada jízdného MHD v případě
 návštěvy MZM v Brně.
Kdy budeme zahajovat?

 Zahajujeme ve středu 24. 10. 2018.
Kde a kdy bude probíhat výuka?

 ZŠ a MŠ Brno, Jihomoravské nám. 2.
 Vždy ve středu od 13:40 (2 vyučovací hodiny).
 Od října 2018 do dubna 2019.
 celkem 11 setkánÍ, cca 2x do měsíce.
Kde si vyzvednout a komu odevzdat přihlášku?

 U svého třídního učitele.
Kdo bude lektorem?

 Lektorkou je Jana Brzobohatá.
Na co se mohou děti těšit?

 Vyšívání, tisk na látku, háčkování
 a pletení, vzorování do kůže, základy šití,
 návštěva MZM Etnografický ústav.

Od kostěné jehly k šicímu stroji
Tato aktivita je financována z projektu

“Ve škole po škole”,

č.j. CZ.023.68/0.0/0.0/16_032/0008190,

který realizuje Středisko služeb školám

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických

pracovníků Brno, Hybešova 15.

Cílem projektu je vytvoření a ověření programů,

které podpoří rozvoj klíčových kompetencí dětí,

žáků, pedagogických pracovníků a pracovníků

neformálního vzdělávání formou propojování

formálního a neformálního vzdělávání

a navazování efektivní dlouhodobé spolupráce

mezi školami, školskými zařízeními

a organizacemi neformálního vrdělávání.

www.sssbrno.cz

Podrobnější informace

GDPR

Komu je určeno?

 Přihlásit se mohou žáci 6. a 7. tříd ZŠ.
Jaká bude cena?

 Zdarma. Pouze úhrada jízdného MHD v případě
 návštěvy MZM v Brně.
Kdy budeme zahajovat?

 Zahajujeme ve středu 24. 10. 2018.
Kde a kdy bude probíhat výuka?

 ZŠ a MŠ Brno, Jihomoravské nám. 2.
 Vždy ve středu od 13:40 (2 vyučovací hodiny).
 Od října 2018 do dubna 2019.
 celkem 11 setkánÍ, cca 2x do měsíce.
Kde si vyzvednout a komu odevzdat přihlášku?

 U svého třídního učitele.
Kdo bude lektorem?

 Lektorkou je Jana Brzobohatá.
Na co se mohou děti těšit?

 Vyšívání, tisk na látku, háčkování
 a pletení, vzorování do kůže, základy šití,
 návštěva MZM Etnografický ústav.

Od kostěné jehly k šicímu stroji
Tato aktivita je financována z projektu

“Ve škole po škole”,

č.j. CZ.023.68/0.0/0.0/16_032/0008190,

který realizuje Středisko služeb školám

a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických

pracovníků Brno, Hybešova 15.

Cílem projektu je vytvoření a ověření programů,

které podpoří rozvoj klíčových kompetencí dětí,

žáků, pedagogických pracovníků a pracovníků

neformálního vzdělávání formou propojování

formálního a neformálního vzdělávání

a navazování efektivní dlouhodobé spolupráce

mezi školami, školskými zařízeními

a organizacemi neformálního vrdělávání.

www.sssbrno.cz

Podrobnější informace


